INDICAÇÃO Nº 00603/2009
Solicita implantação de cobertura na entrada da EMEI Marlene Ferreira Barbosa, na Vila Amaral.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de cobertura na entrada da EMEI Marlene Ferreira Barbosa, na Vila Amaral.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa proporcionar maior conforto às mães e crianças que freqüentam a referida escola, já que atualmente as mesmas têm sido obrigadas a aguardar pela abertura do estabelecimento à mercê do sol e da chuva.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de fevereiro de 2009.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00916/2009